

## 深圳市和科达精密清洗设备股份有限公司 关于前期会计差错更正的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1. 董事会审议原则、深圳市和科达精密清洗设备股份有限公司(以下简称“公司”)对公司及各子公司2024年度财务报告进行了自查。为了更准确地反映公司真实情况,公司将前期部分业务收入确认方法由“总额法”更正为“净额法”。  
2. 本次会计差错更正涉及公司2024年第一季度、2024年半年度、2024年第三季度报告中营业收入、营业成本科目,不会对总资产、净资产、利润总额、净利润和归属于上市公司股东的净利润及经营活动现金流量产生影响,也不会导致公司披露的定期报告出现误导性陈述。  
3. 公司于2025年4月28日召开第四届董事会第十九次会议、第四届监事会第十四次会议,审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》。根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》及公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露《企业会计准则第14号——收入》(以下简称“收入”)等相关规定,现将公司本次前期会计差错更正事项的具体情况公告如下:  
一、前期会计差错更正的原因说明  
根据《企业会计准则第14号——收入》(以下简称“收入”)的相关规定,企业在向客户转让商品前是否拥有对该商品的控制权,是判断其为主要责任人还是代理人的关键。在判断过程中,公司综合考虑了合同条款、商业惯例、行业惯例、公司承担的主要责任、是否承担存货风险、是否拥有定价权以及其他相关事实和情况进行判断。判断上,主要依据合同条款和实际情况,判断在将商品转让给客户之前,公司是否拥有对该商品的控制权。公司重新将该业务模式下的数据和交易流程进一步梳理总结,对收入确认原则进行了重新评估,并认为,公司作为主要责任人,应当按照总额法确认收入,更能体现业务实质。更正后的执行收入更能体现业务实质。更正后的营业收入、营业成本按照净额法进行确认。  
二、会计差错更正事项对公司财务报表的影响  
本次会计差错更正仅涉及公司2024年第一季度、2024年半年度、2024年第三季度的营业收入、营业成本科目,不会对总资产、净资产、利润总额、净利润和归属于上市公司股东的净利润及经营活动现金流量产生影响,也不会导致公司披露的定期报告出现误导性陈述。影响的财务报表项目及金额如下:  
1. 对2024年第一季度合并利润表项目调整情况:  
2. 对2024年半年度合并利润表项目调整情况:  
3. 对2024年第三季度合并利润表项目调整情况:  
三、相关审议程序及审核意见  
1. 董事会审计委员会的意见  
2. 监事会意见  
3. 独立董事意见  
4. 会计师事务所意见

## 深圳市和科达精密清洗设备股份有限公司 2024年度业绩预告、业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1. 业绩预告修正说明  
2. 业绩快报修正说明  
3. 业绩快报修正说明  
4. 业绩预告修正说明

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
扣除非经常性损益的净利润	2,828,158.23	3,582,577.97
经营活动产生的现金流量净额	1,142,321.14	1,142,321.14
期末现金及现金等价物余额	97,233,140.44	72,477,370.50
归属于上市公司股东的净资产	8,693,314.27	10,484,107.37
归属于上市公司股东的总资产	6,194,728.31	5,364,109.26
归属于上市公司股东的净资产	266,594,959.85	267,885,311.23
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114
归属于上市公司股东的总资产	184,766,433	182,449,633
归属于上市公司股东的净资产	114,232,114	114,232,114

项目	本期金额	上期金额
营业收入	12,397,708.43	89,620,520.22
营业成本	3,753,214.54	6,371,600.00
毛利	8,644,493.89	82,248,920.22
期间费用	2,828,158.23	1,567,859.98
利润总额	5,816,335.66	80,681,060.24
净利润	3,735,214.54	47,171,600.00
归属于上市公司股东的净利润	2,	